[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24.12.2015___                                                                             №145-па

п. Усть-Юган

О присвоенииадреса земельному участку

	На основании Федеральногозакона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 28.04.2009 № 45 «О системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядка ведения единого адресного реестра сельского поселения Усть-Юган», кадастрового паспорта от 02.12.2008 № 86-08-2/08-5112, заявления Сочинского Б.В. (вх. 2982 от 24.12.2015) п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]	1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 86:08:030601:260,расположенномув границах поселка Усть-Юган муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, для строительства индивидуального жилого дома: 628325, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Нефтеюганский район, поселок Усть-Юган, улица Берёзовая, № 9.
	2. Специалисту 1 категории Ананиной Татьяне Викторовне внести соответствующие изменения в адресный реестрпоселения и систему ФИАС.
	3. Контроль завыполнениемпостановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                      Б.В. Сочинский

image1.png